
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 1 号

事 業 名 久尻第1地区（Ｈ工程）地籍調査委託

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県恵那市大井町雀子ヶ根２０８７ー５１６

（株）興栄コンサルタント

東濃営業所

落 札 金 額 6,820,000 円 （　内消費税 620,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 久尻第1地区　0.27ｋ㎡　Ｈ工程（地籍簿案作成・閲覧・申出に係る修正）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月6日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 656,200予 定 価 格 7,218,200

令和5年7月7日 令和6年3月15日

令和5年7月7日

25 （株）地域コンサルタント 6,550,000

69 大井調査設計（株） 6,500,000

145 （株）北辰測量設計 6,700,000 予定価格超過

225 （株）上智
岐阜支店

6,560,000

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

6,200,000 落札決定者

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

7,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 2 号

事 業 名 久尻第2地区（Ｈ工程）地籍調査委託

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉大島町三丁目２３番地１アネックス＊　４０２号室

（株）上智

岐阜支店

落 札 金 額 6,050,000 円 （　内消費税 550,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 久尻第2地区　0.27ｋ㎡　Ｈ工程（地籍簿案作成・閲覧・申出に係る修正）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月6日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 608,000予 定 価 格 6,688,000

令和5年7月7日 令和6年3月15日

令和5年7月7日

25 （株）地域コンサルタント 5,870,000

69 大井調査設計（株） 5,700,000

145 （株）北辰測量設計 5,900,000

225 （株）上智
岐阜支店

5,500,000 落札決定者

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

6,000,000

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

6,000,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 3 号

事 業 名 久尻第3地区（Ｈ工程）地籍調査委託

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市本町５丁目３４番地１本町タイムビル　２Ｆ‐３

大同コンサルタンツ（株）

東濃支店

落 札 金 額 8,250,000 円 （　内消費税 750,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 久尻第2地区　0.25ｋ㎡　Ｈ工程（地籍簿案作成・閲覧・申出に係る修正）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月6日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 793,100予 定 価 格 8,724,100

令和5年7月7日 令和6年3月15日

令和5年7月7日

25 （株）地域コンサルタント 7,900,000

69 大井調査設計（株） 7,800,000

145 （株）北辰測量設計 8,000,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃支店

7,500,000 落札決定者

225 （株）上智
岐阜支店

7,940,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

7,900,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 4 号

事 業 名 土岐口第1地区（Ｃ・Ｆ１工程）地籍調査委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県恵那市東野１２３６ー１

大井調査設計（株）

落 札 金 額 8,140,000 円 （　内消費税 740,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 土岐口第1地区　0.45ｋ㎡　Ｃ・Ｆ１工程（地籍図根三角測量・地籍細部測量（細部図根測
量））

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月6日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 758,954予 定 価 格 8,348,494

令和5年7月7日 令和6年3月15日

令和5年7月7日

25 （株）地域コンサルタント 7,700,000 予定価格超過

69 大井調査設計（株） 7,400,000 落札決定者

145 （株）北辰測量設計 7,900,000 予定価格超過

225 （株）上智
岐阜支店

7,750,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

7,700,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

8,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 5 号

事 業 名 浅野第1地区（Ｃ・Ｆ・Ｇ工程）地籍調査委託

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県恵那市大井町雀子ヶ根２０８７ー５１６

（株）興栄コンサルタント

東濃営業所

落 札 金 額 21,450,000 円 （　内消費税 1,950,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 浅野第1地区　0.61ｋ㎡　Ｃ・Ｆ・Ｇ工程（地籍図根三角測量・地籍細部測量・地籍測定）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月6日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,965,600予 定 価 格 21,621,600

令和5年7月7日 令和6年3月15日

令和5年7月7日

25 （株）地域コンサルタント 20,100,000 予定価格超過

69 大井調査設計（株） 20,000,000 予定価格超過

91 （有）大矢コンサルタント 20,600,000 予定価格超過

145 （株）北辰測量設計 20,100,000 予定価格超過

225 （株）上智
岐阜支店

20,000,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

19,500,000 落札決定者

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

21,000,000 予定価格超過

483 ダイシンコンサルタント（ 20,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 6 号

事 業 名 下石第8地区（Ｅ２工程）地籍調査委託

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉大島町三丁目２３番地１アネックス＊　４０２号室

（株）上智

岐阜支店

落 札 金 額 4,675,000 円 （　内消費税 425,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 下石第8地区　0.13ｋ㎡　Ｅ２工程（現地での境界確認（立会い））

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月6日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 461,700予 定 価 格 5,078,700

令和5年7月7日 令和6年3月15日

令和5年7月7日

25 （株）地域コンサルタント 4,600,000

69 大井調査設計（株） 4,500,000

145 （株）北辰測量設計 4,500,000

225 （株）上智
岐阜支店

4,250,000 落札決定者

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

4,700,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

4,500,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 令和５年度　陶元浅野線補償再算定業務委託

場 所 土岐市肥田浅野梅ノ木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市市橋６ー１３ー１７戸崎第１ビル

サンコーコンサルタント（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 2,915,000 円 （　内消費税 265,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 補償調査業務　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月6日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 326,000予 定 価 格 3,586,000

令和5年7月7日 令和5年10月31日

令和5年7月7日

64 大日コンサルタント（株） 4,000,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

3,300,000 予定価格超過

325 （株）石田技術コンサルタ
岐阜支店

3,300,000 予定価格超過

600 サンコーコンサルタント（
岐阜営業所

2,650,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

2,680,000


